
Osobní číslo: S20B0137PJméno: Jan HRACH

Průběh obhajoby bakalářské práce:

1. František Hezoučký - Bez dotazu. Dány pouze náměty k diskuzi, které student zdárně okomentoval.
2. Komise - Pavel Kopeček - Uváděl jste nabídky na výstavku, pro do toho nejde Škodovka? - To není jisté. Tavení jádra,

co s vodou? - U AP 1000 je to řešeno komínem. Václav Uruba - Myslíte, že by škoda JS dokázala být generálním
dodavatelem a dodat celou elektrárnu? - Nemyslím si. Proč jste vybral EPR1200 (EdF) jako nejlepší reaktor? - Student
vysvětlil kladné vlastnosti, negativem je však nejvyšší cena. Petr Eret - Je potřeba kritérium hodnocení udělit váhu. -
Student nezmiňuje.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 21. června 2023


